连云港市公共资源交易中心

关于启用全省统一主体库的通知

各市场主体 :

根据江苏省公共资源交易中心 《关于开展全省统一公共资源

交易经营主体信息库对接工作的通知》要求,实现市场主体
“一次

注册、全省通用
”,连云港市公共资源交易平台已完成与全省统一

主体库信息系统的对接工作,将于⒛乃 年 5月 6日 (星期二 )启

用全省统一主体库,原有主体信
`憝
库同步关闭,现将有关事项通

知如下:

一、应用范围

使用连云港市公共资源电子交易系统的招标人、代理机构、

投标人 (含 自然人 )等市场主体。

二、注册及信息管理

各 市 场 主 体 可 登 录 全 省 统 一 主 体 库 (网 址 :

h卸://+9.刀 .2⒄。17∶7Og妫 sztk/+/logi四 redireG←%2F)进行用户注册

及企业信息管理。过程中可点击登录页面下方
“
用户手册

”查看操

作指南 (咨询电话:025-83“86%)。

请各市场主体提前登录、注册全省统一主体库,及时录入企

业相关信 J憝及佐证材料,避免影响正常参与公共资源交易活动。

三、注意事项

1.为 了保证投标文件解密成功,已上传投标文件的投标人在

开标前必须提前完成全省统一主体库注册。

2.因主体库切换造成已开标项目无法在交易平台进行后续操

作,需 要技术支持的,请及时联系技术人员处理 ,电 话 :

0512ˉ58188503 (耀弘月艮) , 0518-85861319。

连云

铲资绫
共资源交吻

台F%月 2i

匕冫o61仓鬼￡
ˉ̄
冫

-2-